
ROYAL MASÁŽ
Celotělová masáž inspirovaná skandinávskými tech-
nikami uvolní svaly celého těla hebkým olejem, pod-
poří tělní metabolismus a zlepší krevní oběh.

2.290 Kč / 2.490 Kč 60 MIN. / 90 MIN.

RYCHLÁ ENERGIE (záda nebo nohy) 

Dopřejte si 30 minutové ošetření části těla, kterou si 
sami zvolíte:

 Masáž zad uvolní napětí nejvíce přetěžovaných  
partií, kterými jsou zejména bedra a šíje.

 Masáž nohou pomůže regeneraci Vašich svalů  
jak po sportu, tak po dlouhé chůzi.

1.290 Kč 30 MIN.

KRÁLOVSKÁ MASÁŽ ZAD
Nahřáté lávové kameny nejprve uvolní ztuhlé sval-
stvo a připraví jej tak na speciální masáž, zaměře-
nou na problematické a bolestivé partie. Za pomoci  
vybraných bylinných olejů a masážních technik při-
spívá toto ošetření k odstranění bolesti beder, krční 
páteře, hlavy a ztuhlé šíje.

2.190 Kč 60 MIN.

MASÁŽ NOHOU 
Kombinace masážních technik a reflexní terapie ule-
ví unaveným nohám a pomůže proti otokům. Jemný 
balzám současně zvláční a zregeneruje pokožku Va-
šich chodidel.

1.590 Kč 45 MIN.

TĚHOTENSKÁ MASÁŽ
Tato masáž je určena speciálně pro nastávající ma-
minky. Působí blahodárně nejen na ně, ale samo-
zřejmě i na miminko. Uvolňuje, navozuje pocit klidu  
a bezpečí a zlepšuje spánek. Doporučuje se od tří 
měsíců těhotenství až do porodu.

2.190 Kč 60 MIN.

MASÁŽ PRO NEJMENŠÍ  
Dopřejte i svým dětem jemnou olejovou masáž celé-
ho těla určenou pro děti od 2 do 12 let.

1.190 Kč 30 MIN.

HLOUBKOVÁ MASÁŽ 
Tato masáž ošetří hlubší vrstvy měkké tkáně (svaly 
a fascie) a zaměří se především na problémové čás-
ti Vašeho těla, dokonale uvolňuje svalové spazmy  
a odbourává blokády. Techniky v této masáži jsou  
podobné klasické švédské masáži, jsou však prová-
děny intenzivněji a cíleněji. 

2.390 Kč 60 MIN.

ANTISTRESOVÉ POHLAZENÍ 
Tato masáž působí blahodárně proti bolestem hlavy, 
uvolní ztuhlou šíji a jemnými tahy rozjasní zároveň  
i Váš obličej. Tato masáž je vynikajícím doplňkem ce-
lotělové masáže. 

1.590 Kč 45 MIN.

MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY  
Nechte své tělo prostoupit příjemným teplem pra-
vých lávových kamenů, které svojí vibrací a teplotou 
ovlivňují energetické dráhy v těle, působí blahodár-
ně na mysl a perfektně uvolňují zatuhlé svaly. 

2.790 Kč 90 MIN.

SPA MENU

 Dopřejte si   odpočinek



SPA MENU

        Zažijte   blahodárnéúčinky masáží

TRANQUILLITY
Jedinečný uvolňující rituál dle aztéckých tradic. Kom-
binace vzácného aroma, jemných textur, unikátních 
přírodních složek a energie lidského doteku poskytu-
je jedinečný zážitek hlubokého zklidnění. Nádherný 
a smyslný způsob, jak odbourat stres a jeho vliv na 
naše tělo.

2.990 Kč 90 MIN.

BODY STRATEGIST 
Vyberte si z těchto dvou procedur proti otokům  
a celulitidě:

 Aromatherapy wrap 
Intenzivní a hloubkově působící zábal pro boj s ce-
lulitidou, který v kombinaci s peelingem přináší oka-
mžitý pocit lehkosti.

 Thermogenic attack 
Toto ošetření koncentrovanými přípravky je zvláště 
účinné na hloubkovou celulitidu. 

3.090 Kč 90 MIN.

EXOTIC DREAM 
Jemný peeling kokosovým mlékem a třtinovým cuk-
rem nejprve dokonale očistí Vaši pokožku. Relaxač-
ní masáž celého těla extra-panenským kokosovým 
olejem uvolní Vaše svalové napětí i mysl. Po masáži  
budete moci relaxovat v hřejivém zábalu z kokosové-
ho másla, které Vaši pokožku vysoce hydratuje.

3.390 Kč 100 MIN.

SOLNÝ PEELING 
Směs soli z Mrtvého moře s exotickým olejem dů-
kladně odstraní odumřelé kožní buňky, mineralizuje 
a osvěžuje Vaši pokožku. Výsledkem je jemná a hlu-
boce pročištěná pokožka. 

1.390 Kč 30 MIN.

KOKOSOVÝ PEELING 
Nechte svou pokožku rozjasnit a očistit směsí třti-
nového cukru a extra panenského kokosového ole-
je. Zatímco Vaše smysly osloví exotická vůně, Vaše  
pokožka bude hýčkána blahodárnými účinky koko-
sového oleje, který ji zanechá pružnou, jasnou a sa-
metově hebkou.

1.390 Kč 30 MIN.

ROMEO A JULIE (masáž pro dva)

Chcete zažít pravou romantiku při světle svíček  
s Vaším partnerem, nechat se ovinout omamnou 
vůní masážních olejů, zatímco naše masérky budou 
jemně uvolňovat Vaše těla relaxační masáží? 
Přijďte si užít exkluzivní ošetření, zakončené von-
nou lázní ve dvou, při které Vám atmosféru králov-
ského dvora navodí lahev šumivého vína a mísa 
exotického ovoce. 

6.090 Kč 90 MIN.

DUŠEVNÍ OČISTA (masáž pro dva)

Dopřejte si s Vašim partnerem aromaterapeutickou 
masáž a express kosmetiku ve dvou. Nechte Vaše 
tělo odpočívat pod rukama profesionálů. Vyberte si 
podle Vaší nálady, potřeby a chutě jeden z éterických 
olejů, které mají léčivé účinky a pomocí terapeuta 
se Vám vstřebají hluboko do těla, kde zanechají 
blahodárné účinky. Vůně mají velmi pozitivní vliv jak 
na psychické, tak smyslové vnímání těla. Ošetření je 
završeno očistou pleti a maximální hydratací, kterou 
si pleť v chladných i slunečných dnech žádá.

6.090 Kč 90 MIN.



HYDRAMEMORY
Hloubkové hydratační ošetření – SOS pro dehydrovanou pleť
Toto ošetření vaši pleť hluboce hydratuje, osvěží a remineralizuje s pomo-
cí kyseliny hyaluronové. Dodá vaší pleti jasný a hedvábný vzhled. Ideální 
pro všechny typy pleti, zvláště pro velmi dehydratovanou a přetěžovanou 
pleť, vystavenou suchým klimatickým podmínkám a pobytu v klimatizo-
vaných prostorách.

2.190 Kč 60 MIN.

ZKLIDŇUJÍCÍ DOTEK
Zklidňující a obnovující péče
Obnovuje ochrannou bariéru pokožky díky jemnému působení na vaši 
pleť. Vyhlazuje pokožku, zklidňuje zarudnutí a podráždění, zároveň 
vyživuje a posiluje kožní bariéru. Ideální pro pleť citlivou, křehkou a ná-
chylnou k zarudnutí.

2.190 Kč 60 MIN.

ČIŠTĚNÍ A ROVNOVÁHA
Hloubkově čistí a harmonizuje pleť
Ošetření pro hloubkové čištění pleti se speciální maskou s řasou Spirulina 
nebo jílovou maskou. Vyhlazuje a zlepšuje vzhled pokožky, pleť osvěží, 
zmatní a sjednotí. Ideální pro všechny typy pleti včetně znečištěné, 
mastné i starší.

2.490 Kč 90 MIN

OMLAZUJÍCÍ PÉČE
Omlazující liftingové ošetření
Exkluzivní dvousložková peptidová maska pomáhá okysličovat kožní 
tkáně a poskytuje pleti okamžitý zpevňující účinek. Kosmeticky rede-
finuje tvar a povrch obličeje, redukuje viditelné známky stárnutí a zlepšuje 
vzhled jemných a předčasných vrásek. Deluxe ošetření kombinuje ino-
vativní zpevňující dvoufázovou masku s obnovujícím účinkem dvojitého 
peelingu. Vhodné pro zralou pleť s vráskami či s viditelnou ztrátou tónu 
a objemu.

2.390 Kč 60 MIN.

2.890 Kč deluxe 90 MIN.

DOPLŇKOVÁ PÉČE
Oční maska
Pro unavené oči s vráskami a známkami únavy. Pouze ke kosmetickému 
ošetření.

590 Kč

Barvení řas a obočí
Pouze ke kosmetickému ošetření.

590 Kč

Exluzivní péče
GALVANICKÉ PLEŤOVÉ OŠETŘENÍ
Jedno z nejlepších a nejmodernějších obličejových ošetření současné 
doby. Galvanická technologie pracuje na bázi pozitivního a negativního 
galvanického proudu. Ošetření dodává regeneraci a revitalizaci pokožce, 
částečně čistí a především vyhlazuje jemné linie vrásek, redukuje kruhy 
pod očima a hydratuje pokožku.

Obličej a oční okolí

1.890 Kč 45 MIN.

Obličej, oční okolí, krk a dekolt

2.190 Kč 60 MIN.

KOSMETICKÉ MENU
COMFORT ZONE – V NEJLEPŠÍCH LÁZNÍCH SVĚTA

Nepropásněte naši jedinečnou nabídku
kosmetických ošetření světoznámé značky

Doporučujeme

ROZJASŇUJÍCÍ 
LIFTINGOVÝ RITUÁL 
S VITAMÍNEM C
Objevte revoluční pleťovou péči nabitou přírodním  
vitamínem C. Speciální liftingová masáž viditelně roz-
jasní, vyhladí a zpevní unavenou pokožku obličeje. 
Vitamínový koktejl zaručí viditelné výsledky již po prv-
ním ošetření. Podporuje tvorbu kolagenu, hloubkově 
hydratuje, sjednocuje nerovnoměrný tón pleti a do-
dává ji lesk a jas. Ošetření promění unavenou, suchou  
a nevýraznou pokožku v mladistvě rozzářenou.

2.190 Kč 45 MIN.



REZERVACE
Rezervace masáží je nutná. Rezervujte si, prosím, svou masáž na SPA 
recepci v čase 10:00 – 22:00 hodin vytočením linky 817 ze svého hotelo-
vého pokoje, či volejte přímo tel. číslo +420 226 280 817, nebo nás 
kontaktujte na e-mailové adrese: spa@hotelkingscourt.cz. Všechny 
masáže nabízíme od pondělí do neděle v časech: 10:00 – 21:00 hodin.

STORNO PODMÍNKY
Jestliže chcete  zrušit nebo změnit svou rezervaci, informujte nás nej-
později čtyři hodiny předem v otvírací době lázní SPA KINGS COURT. 
Při pozdějším zrušení rezervace Vám bude účtováno 50 % ceny služby.  
V případě, že svou rezervaci nezrušíte a ani se ve stanovený čas nedo-
stavíte, bude Vám účtována plná cena. Budeme se snažit vyhovět Vám  
i v případě pozdního příchodu, nicméně procedura skončí v původně 
stanovený čas. Při rezervaci požadujeme číslo kreditní karty nebo číslo 
hotelového pokoje.

PŘÍCHODY
Žádáme Vás, abyste se dostavili 10 – 15 minut před zahájením procedury. 
Pozdější příchod zkrátí čas vyhrazený pro Vaši masáž. Všechny procedu-
ry musejí končit v předem stanovený čas, aby nedocházelo ke zdržování 
dalších klientů. Před každou procedurou je vhodné se osprchovat.  Žá-
dáme Vás, abyste vypínali své mobilní telefony.  Konzuma-ce alkoholu  
a tabákových výrobků je v prostorách SPA přísně zakázána. Vyhrazuje-
me si právo odmítnout hosta, který se zdá být pod vlivem alkoholu nebo 
drog.

ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ
Upozorněte, prosím, terapeuta nebo recepční SPA pokud jste těhot-
ná, trpíte-li vysokým krevním tlakem, alergiemi, onemocněním srdce 
nebo pokud máte nějaké zranění, jiné onemocnění či postižení, které by  
mohlo ovlivnit průběh poskytované procedury či služby. Dovolte, pro-
sím, naší recepční, aby Vám pomohla zvolit nejvhodnější proceduru či 
službu. Masáže podstupujete na své vlastní riziko a SPA KINGS COURT 
nenese žádnou odpovědnost, pokud by se Vaše potíže zhoršily nebo  
byly ovlivněny naší masáží. 

DOPORUČENÉ OBLEČENÍ 
Hotelovým hostům doporučujeme použít župany a přezůvky z jejich po-
kojů.  V případě potřeby může  župan a pantofle poskytnout SPA recep-
ce. Při sportovních aktivitách je vyžadován vhodný oděv a sálová obuv.  
V bazénu je nutné se koupat v plavkách. V sauně a páře doporučujeme 
používat pouze prostěradlo nebo ručník.

VĚKOVÉ OMEZENÍ
Nezapomeňte, prosím, že jste plně odpovědni za Vaše dítě, a dbejte 
prosím na ohleduplnost vůči našim ostatním hostům. Vstup dětem pod 
12 let je povolen pouze v doprovodu dospělého a to v době od 10:00 do 
16:00. Dětem mladším 12 let je zakázán vstup do posilovny.  

CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Ceny jsou uvedeny v CZK včetně DPH. Přijímáme kreditní karty VISA, 
MasterCard, American Express, Diners Club, Maestro a platby v hotovosti 
v českých korunách. Změna cen a podmínek je vyhrazena. Slevy nelze 
kombinovat (Happy hours a Gold Member Club).

Jakákoliv procedura přesahující 90 minut zahrnuje bezplatné použití 
všech zařízení lázní.

PRODEJ DÁRKOVÝCH POUKAZŮ
Dárkové poukazy jsou ideálním dárkem pro všechny příznivce Spa  
& Wellness nebo pro ty, kteří se rádi nechávají hýčkat. Tyto poukazy je 
možné si zakoupit v recepci SPA KINGS COURT. Pro jakékoliv informace  
o možných kombinacích procedur,  nebo balíčcích kontaktujte SPA rece-
pci na telefonním čísle +420 226 280 817 nebo prostřednictvím e-mailu:  
spa@hotelkingscourt.cz

Náš profesionálně vyškolený tým Spa & Wellness Vám může poskytnout 
konzultace v oblasti zdravého životního stylu a následně dle Vašich 
potřeb vytvořit spa a wellness programy.

PRAVIDLA A PODMÍNKY


	spa_CZ.pdf
	cosmetics_CZ

